ORN

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  Liq /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito o calçamento com bloquete nas
ruas cinco e seis do bairro Santa Tereza, bem como instalação de rede
pluvial nas referidas ruas.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das citadas ruas que sofrem com a falta
de infra estrutura básica e essencial para a qualidade de vida.

OWL/LI "
Dóris Campos Ê oelho

Vereadora

Sala das Sessões, 06 de março de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 57/2017/SG
Assunto: Informação faz
Data: 22 de março de 2017.

Senhora Vereadora,

Venho, pelo presente, informar-lhe que sua indicação de número
48/2017 foi encaminhada a Secretaria de Infraestrutura Urbana, para
analise.

Certo de sua compreensão antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

o

,7. o
Gerado Jose Pereira

Prefeito Municipal _,,.. .._,..

Ilma. Senhora: Dóris Campos Coelho
DD. Vereadora Municipal
Guanhães - MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n° 49 /2017

De:Secretaria de Infra-estruturar Urbana.

Para: Gabinete do Vereador

Ilustríssimo Senhora,

Vereadora Dóris Campos Coelho venho pelo presente responder a indicação 48/2017

informando que foi realizado . nas ruas mencionadas uma obra terraplanagem, mas

percebemos que não é o suficiente para o transito dos moradores, assim que concluirmos as
obras em andamento iremos executar este calçamento.

Atenciosamente

Guanhães, 31 de Março de 2017

Derma
Secretario Munici

15e NetJ

Dermeval de Pinho Tavares Neto

Secretario de infraestrutura Urbana.

0301

\()‘‘

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27